
UCHWAŁA  Nr 1317/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiej-
skie” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych. 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm);  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę listę rankingową projektów w ramach Działania 3.1 „Obszary wiej-
skie” sporządzonej w oparciu wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz 
uchwałę nr 27/05 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20.12.2005 r. w sprawie zaopinio-
wania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków 
kwalifikujących się do wsparcia z  oszczędności poprzetargowych w ramach Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów z Działania 3.1 do 
współfinansowania zgodnie  z listą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów w 
celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały  
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego Nr 1317/05  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
Uchwałą Nr 1317/05 w dniu 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po 
rekomendacji RKS – Podkomitet ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskie-
go wybrał do realizacji  12  projektów z działania 3.1 „Obszary wiejskie”: 
-  8 projektów dotyczących budowy wodociągów ,  
- 2 wnioski kanalizacyjne,  
- oraz 2 projekty dotyczące budowy dróg gminnych. 
Przy wyborze Zarząd  kierował się m.in.: 

 Projekty drogowe - są to jedne z lepszych projektów, w odróżnieniu od innych kom-
pleksowo rozwiązują problemy komunikacyjne i wpisują się we wszystkie cele Dzia-
łania 3.1. Ponadto  zaproponowane w projektach rozwiązania technologiczne są kom-
pleksowe tj. oprócz nawierzchni, zakładane będzie również oświetlenie ulic, budowa-
ne ciągi piesze, przebudowywana sieć wodociągowa, powstanie kanalizacja deszczo-
wa łącznie z separatorem do oczyszczania wód opadowych.  

 Projekty dotyczące infrastruktury ochrony środowiska - zadania dot. wodociągów 
wymagają wsparcia ponieważ ZPORR jest jedynym funduszem z którego można uzy-
skać dofinansowanie na ten typ projektów.  

Ponadto za wyborem przemawia fakt, że 9 beneficjentów nie otrzymało dotychczas żadnego 
wsparcia w ramach ZPORR. 
Ze względu na brak wystarczających środków Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął 
decyzję o zmniejszeniu dofinansowania z EFRR do 65% co umożliwiło wsparcie większej 
liczby beneficjentów (wyjątek stanowi Gmina Suchedniów, która wnioskuje o 300 000,00 zł).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1317/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 29 grudnia 2005 r.  

PROJEKTY WYBRANE DO REALIZACJI W WYNIKU OSZCZĘDNOŚCI POPRZE-
TARGOWYCH 

Lp Nr 
Dzia-
łania 

SIMIK SIMIK Tytuł projektu 

1 3.1 Z/2.26/III/3.1/404/04 Gmina Da-
leszyce 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w m.Marzysz(gm.Daleszyce)-II 

etap 

2 3.1 Z/2.26/III/3.1/443/04 Gmina Sit-
kówka No-

winy 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Wola Mu-
rowana - ''Sołtysy'', Gmina Sitkówka - Nowiny 

3 3.1 Z/2.26/III/3.1/440/04 Gmina 
Działoszyce

Budowa sieci wodociągowej Syncigniów zada-
nie III i IV  

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/391/04 Gmina Dwi-
kozy 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowosci Bożydar 

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/332/04 Gmina Kra-
socin 

Podłączenie wod.Ludynia z wod.Sułków przez 
Ostrów, wraz z odc.wod.w msc Ludynia 

dz.704/1-693/3  

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/293/04 Gmina Bej-
sce 

Wodociąg dla wsi Czyżowice, sieć wodociągo-
wa i przepompownia wody 

7 3.1 Z/2.26/III/3.1/288/04  Gmina Ma-
łogoszcz 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
dla miejscowosci: Lipnica,Mniszek i Mniszek 

Bacutil 
8 3.1 Z/2.26/III/3.1/444/04 Gmina Chę-

ciny 
Budowa dróg gminnych wraz z oświetleniem na 

osiedlu Północ w Chęcinach  

9 3.1 Z/2.26/III/3.1/273/04  Gmina Su-
chedniów *

Budowa ulic Ogrodowa,Pasternik w Suche-
dniowie 

10 3.1 Z/2.26/III/3.1/383/04 Gmina Kli-
montów  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowościach:Goźlice i Zakrzów ( gmina 

Klimontów) 

11 3.1 Z/2.26/III/3.1/365/04 Gmina Koń-
skie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami 
dla wsi Małachów 

12 3.1 Z/2.26/III/3.1/291/04 Gmina 
Włoszczowa 

Sieć wodociagowa w Bebelnie,Ludwinowie, 
Podłaziu i Krasowie wraz z inwestycjami towa-

rzyszącymi 

Całkowita wartość projek-   



tów: 24 917 385,42 zł  

Całkowita wartość dofinansowania z EFRR - 65%: 10 631 544,29 zł 

     
* Gmina  Suchedniów   wnioskuje o kwotę dofinansowania z EFRR 300 000,00 zł 

     
 


